

Protokół

z negocjacji w zakresie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanku komunikacyjnego zlokalizowanego na działce stanowiącej własność Portu Lotniczego „Rzeszów-Jasionka” Sp. z.o.o z siedzibą w Jasionce oraz ustalenia standardów tego przystanku

Negocjacje przeprowadzono w dniu 14.09.2016 r w Urzędzie Gminy w Trzebowniku, na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 16.12.2010 r o Publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z2015, poz. 1440 z późn. zm.)

W negocjacjach udział wzięli :

1. Adwokat Łukasz Kurowski oraz Pani Magdalena Gil działający na podstawie pełnomocnictwa z dnia 13.09.2016r. udzielonego przez Prezesa Zarządu Pana Michała Tabisza i Wiceprezesa Zarządu Pana Zbigniewa Halata- Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka Sp. zo.o. z siedzibą w Jasionce- zarejestrowaną w Rejestrze Przedsiębiorców KRS prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII wydział Gospodarczy pod nr. KRS: 0000 2960 55. Pełnomocnictwo w załączeniu.

2. Ze strony Gminy Trzebowniko Pan Sławomir Porada- Zastępca Wójta Gminy Trzebowniko

Pan Tadeusz Głód- Kierownik Referatu Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego w UG w Trzebowniku

Ewa Przybyło- Radca prawny w UG w Trzebowniku.

Na podstawie przedłożonych dokumentów ustalono, że przystanek stanowiący własność Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka Sp. zoo- usytuowany jest na działce nr 1867/265 położonej w Jasionce, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka Sp. z.o.o, z siedzibą w Jasionce.

Przedmiotowy przystanek znajduje się w obrębie parkingu przed Terminalem, przy drodze wewnętrznej. Przystanek służy pasażerom Portu Lotniczego jak również pracownikom Portu i firm funkcjonujących w sąsiedztwie lotniska oraz mieszkańcom Gminy Trzebowniko. Przystanek jest wyposażony w wiatę przystankową przeszkloną, zadaszoną z ławeczką. Przed wiatą znajduje się utwardzony podjazd dla środków komunikacyjnych (peron), a w pobliżu przystanku usytuowany jest kosz na odpady. Przystanek spełnia ogólne standardy związane z infrastrukturą przystanku.

Po ustaleniach j.w. strony przystąpiły do negocjacji stawki opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przedmiotowego przystanku(opłata za jedno zatrzymanie

środka transportu na przystanku komunikacyjnym). Negocjując opłatę obie strony brały pod uwagę fakt, iż opłata powinna być przeznaczona na obsługę przystanku komunikacyjnego, a więc na jego remont, konserwację, odnowienie, przebudowę, rozbudowę, a także na utrzymanie czystości na przystanku. W trakcie negocjacji przedstawiciele właściciela przystanku zadeklarowali, że w miarę posiadanych środków z tytułu pobieranej opłaty będą na przedmiotowym przystanku wprowadzane innowacje oraz jego rozbudowa.

W wyniku negocjacji, uwzględniając ilość przewoźników i operatorów korzystających z tego przystanku oraz ilość zatrzymywani na tym obiekcie- ustalono stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym w wysokości 0,50 zł. Na tym negocjacje zakończono.

Podpisy:

Gmina Trzebowno

Z up. WÓJTA
mgr Sławomir Porada
ZASTĘPCA WÓJTY

Z up. WÓJTA
mgr inż. Tadeusz Głód
Kierownik Biura Budownictwa
i Przemysłu Gospodarczego

RADCA PRAWNY
mgr Ewa Przybył
Rz-306

Port Lotniczy „Rzeszów- Jasionka” Sp.
z.o.o z siedzibą w Jasionce

ADWOKAT
mgr Łukasz K...

Samodzielny Inspektor
ds. Zamówień Publicznych i Umów
Magdalena Gil